
5:5 0:6

0:6 3:6

6:4 2:6

1:6 6:3

6:0 5:5

6:4 6:4

6:1 6:4

1

2

3

4

1

2

3

4

Schröter Teresa

Pichelbauer Nico

K laus Max

Yilmaz

Yilmaz

Pichelbauer Nico

W itzani

Nagel Linda

2 5

5

7

5

4

6 6

0:1

3:5

6:1

7:2

7:2

5:4

2:11

6:3

1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

TTV Zell IV 25:314

TSGV Albershausen

TV Jebenhausen II

TTC Uhingen III

TSV Sparwiesen III

TSG Eislingen III

TTG Süssen IV

14

14

14

14

14

14

25:3

15:13

11:17

9:19

7:21

4:24

Einen nicht erwarteten dritten Tabellenplatz erreichte unsere 5. Jugendmannschaft.

E W itzani 7 4:7

E Nagel Linda 3 2:2

E

E

Lankes

Träuble

1

1

1:1

1:1

E

E

Hofele B.

Lankes

1

1

0:1

0:1

E

E

Schmid Selina

Stoffers

2

1

0:3

0:1

Vor al lem das vordere Paarkreuz gehörte zu den besten der Klasse, aber auch die anderen
konnten voll überzeugen. Gratulation-macht weiter so.

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE JUGEND KREISKLASSE C

45. SAISON SPIELJAHR 2009/10

---- ----3. TG Donzdorf V 14 16:12


