45. SAISON SPIELJAHR 2009/10

ABSCHLUSS-TABELLE JUGEND KREISKLASSE C

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	TTV Zell IV	14	25:3		5:5	0:6
2.	TSGV Albershausen	14	25:3		0:6	3:6
3.	TG Donzdorf V	14	16:12			
4.	TV Jebenhausen II	14	15:13		6:4	2:6
5.	TTC Uhingen III	14	11:17		1:6	6:3
6.	TSV Sparwiesen III	14	9:19		6:0	5:5
7.	TSG Eislingen III	14	7:21		6:4	6:4
8.	TTG Süssen IV	14	4:24		6:1	6:4

PLATZ	VORRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Schröter Teresa	2	0:1
2	Pichelbauer Nico	5	3:5
3	Klaus Max	4	6:1
4	Yilmaz	6	7:2
Е	Witzani	7	4:7
Е	Nagel Linda	3	2:2
Е	Hofele B.	1	0:1
Е	Lankes	1	0:1

PLATZ	RÜCKRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Yilmaz	5	7:2
2	Pichelbauer Nico	5	5:4
3	Witzani	7	2:11
4	Nagel Linda	6	6:3
Е	Lankes	1	1:1
Е	Träuble	1	1:1
Е	Schmid Selina	2	0:3
Е	Stoffers	1	0:1

Einen nicht erwarteten dritten Tabellenplatz erreichte unsere 5. Jugendmannschaft. Vor allem das vordere Paarkreuz gehörte zu den besten der Klasse, aber auch die anderen konnten voll überzeugen. Gratulation-macht weiter so.